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Suomen Kuntaliiton suositus kunnallisen 
perhepäivähoidon kustannuskorvauksista 2026 

Kuuntele 

Suomen Kuntaliitto lähettää oheisena suosituksen kunnallisen perhepäivähoidon 

kustannuskorvauksista vuodelle 2026. 

Kuntaliitto on keskustellut asiasta Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n ja Julkisen alan 

unioni JAU ry:n kanssa. 

Kustannuskorvausten tarkistamisessa käytetään kuluttajahintaindeksiä ja sen alaindeksiä 01 

Elintarvikkeet ja alkoholittomat juomat. 

Vuoden 2026 hinnat korotetaan vuoden 2025 toteutuneen kuluttajahintaindeksin perusteella. 

Kuluttajahintaindeksi on Tilastokeskuksen julkaisema. Laskennan perusteena käytetään 

viimeisinpää (marraskuu 2025) tilastokeskuksen julkaisemia toteutuneita indeksejä. 

Hintaindeksin vuosimuutos {%): 

Elintarvikkeet ja alkoholittomat juomat 0,60 

Kuluttajahintaindeksi -0,23

Nyt annettava suositus koskee vuotta 2026. 

Lisätiedot: 

Jarkko Lahtinen, puh. 09 771 2714 

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT: 

Eeva Vesterbacka, puh. 040 7015507 

Eeva Nypelö, puh. 050 343 3034 

Kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvaus 

Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle perhepäivähoitajalle korvataan lapsen 

hoidosta aiheutuneet välittömät kustannukset kunnallisen yleisen virka- ja 

työehtosopimuksen KVTES (2025-2028) perhepäivähoitajia koskevan liitteen 12 8 §:n 

(Perhepäivähoidon kustannuskorvaus) mukaan vähintään Suomen Kuntaliiton kulloinkin 

voimassa olevan perhepäivähoidon kustannuskorvauksia koskevan suosituksen mukaisesti. 









perhepäivähoidossa käytetään mahdollisuuksien mukaan päiväkotien kanssa yhteisiä 

toimintavälineitä ja/tai 

kunta järjestää Leikkivälineiden Lainausta. 

Kunta voi Lisäksi järjestää varhaiskasvatuslain mukaisten tavoitteiden toteuttamiseksi 

kulttuuripalveluja ja muita Lapsia kehittäviä osallistumismuotoja kuten retkiä, matkoja ja 

tutustumiskäyntejä. Näiden muiden toimintojen aiheuttamien kustannusten suorittamisesta 

tai korvaamisesta kunta päättää paikallisten olosuhteiden mukaan. 
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